
ZARZĄDZENIE Nr 51/2020  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 16 marca 2020 r.  
 
 

w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie   
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) w związku z §8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 13 
marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 
W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego wynikającego z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zmienia się organizację 
pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie w sposób następujący: 
1. od poniedziałku tj. 16 marca 2020 r. Urząd będzie przyjmował interesantów wyłącznie                        

w następującym zakresie:  

a) Urząd Stanu Cywilnego w sprawach  rejestracji zgonu. Uroczystości ślubne będą odbywać 

się planowo, 

b) Wydział Spraw Obywatelskich w sprawach: odbioru dowodu osobistego, zawieszania 

działalności gospodarczej. 

Wejście do budynku (od strony ul. Mickiewicza)  w w/w sprawach  będzie możliwe wyłącznie 

pojedynczo. Interesanci będą  wpuszczani przez strażnika Straży Miejskiej po uprzednim 

zdezynfekowaniu rąk. 

Mieszkańcy z pozostałymi komórkami organizacyjnymi Urzędu będą mogli załatwiać swoje 

sprawy w urzędzie telefonicznie, drogą mailową lub przez platformę ePUAP. Mogą wystąpić 

utrudnienia z pracownikami z uwagi na ich nieobecność z powodu  konieczności opieki na 

dziećmi po zamknięciu placówek opiekuńczo-wychowawczych lub polecenia Burmistrza 

Miasta wykonywania pracy zdalnej.  

2. Kasa Urzędu będzie nieczynna, płatności proszę dokonywać internetowo lub w placówce 

banku, nr kont: 

1. do opłaty skarbowej, podatków, dzierżaw, wieczystego użytkowania: 

BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. 25 1600 1462 1027 9414 1000 0016. 

dla wpłat z zagranicy: SWIFT: PPABPLPK  IBAN PL 25 1600 1462 1027 9414 1000 0016. 

Konto bankowe dla opłaty za udostępnienie danych ze zbioru PESEL 

BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A.  40 2030 0045 1110 0000 0381 6820 

III. Nieczynny będzie Punkt Obsługi Interesanta.  

IV. Zawiesza się  przyjęcia interesantów przez Burmistrza Miasta Ostróda oraz Zastępcę 

Burmistrza.  

 
 
 



§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.  
 


